АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /<£ июля 2019 года № £

с. Кыра

Об утверждении муниципальной программы «Об обеспечении твердым
котельно-печным топливом муниципальных учреждений и предприятий

муниципального района «Кыринского район»
на осенне-зимние периоды 2019-2022 годов»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом
Забайкальского края от 16 октября 2008 года N 59-ЗЗК «О реализации на
территории Забайкальского края отдельных положений Лесного кодекса
Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального
района «Кыринский район», Порядком принятия решения о разработке,
формирования и реализации муниципальных программ муниципального
района «Кыринский район», утвержденным постановлением администрации
муниципального района «Кыринский район» от 31 октября 2013 года №
1021, администрация муниципального района «Кыринский район»
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Об
обеспечении твердым котельно-печным топливом муниципальных
учреждений и предприятий муниципального района «Кыринского район» на
осенне-зимний период 2019-2022 годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
размещения на официальном сайте муниципального района «Кыринского
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя администрации муниципального района
«Кыринский район.

Глава муниципального
района «Кыринский район»